Ц  М А Э У  МУРМАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

№ 47-18 от 01 сентября 2016 года

О назначении ответственного
за организацию обработки персональных данных

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных»,'постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 г. № 1119 «Об
утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в
информационных системах персональных данных», постановления Правительства
Российской Федерации от 15.09.2008 г. № 687 «Об утверждении Положения об
особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств
автоматизации» и в связи с движением кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в
Частном образовательном учреждении высшего образования «Мурманская академия
экономики и управления» заведующего отделом кадров Подоровскую Юлию Андреевну.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор
,

О.И. Чиркова